
"2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria*

Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918 - 2018

FO
Facultad de
Odontología

Córdoba, 16 de abril de 2018

VISTO:
La Res. Dec. 20/18 por la cual se llamó a concurso público de

antecedentes y oposición para cubrir un cargo de Profesor Asistente en la
Cátedra de Prostodoncia III "B" de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que se encuentra disponible y vacante un cargo de Profesor
Asistente, dedicación simple, en la mencionada Cátedra, por haberse cumplido
lo dispuesto en la Res. 320/16 HCD, por el cese por jubilación del docente que
lo ocupaba;

Que es necesario incorporar el cargo a la Cátedra, para normalizar el
plantel docente de la misma;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Incorporar en el llamado a concurso docente, dispuesto por
Res. Dec. 20/18, un cargo de Profesor Asistente, dedicación
simple, en la Cátedra de Prostodoncia III "B".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese fehacientemente a los postulantes
inscriptos y miembros del tribunal; y archívese^

Pr@f.Dr.JÍUlLERMODELEOI4ARDI
._.._TAWO ACADÉMICO

. ,,_tJUTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Pro*. Ora. MIRTASPADlUEñOOfl LITO
DECANA -

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 129

mr


